.
Bistouri électrique
Bistouri électrique, Modèle ELECTROCUT
200
Réf. RDE-ELECTROCUT200
Equipé d'un générateur puissant et à haut rendement, l'ELECTROCUT 200 a
été étudié pour répondre aux demandes des spécialistes pour le cabinet
médical. Les résultats obtenus sont d'excellentes qualités. Conçu avec
les technologies les plus récentes, l'ELECTROCUT 200 dispose d'une
puissance élevée ainsi que d'un système de sécurité plaque assurant au
praticien une grande qualité de travail. Son panneau de commande est
volontairement simple et fonctionnel pour une mise en service rapide
et une utilisation quotidienne. Ainsi l'utilisateur peut se consacrer
pleinement à son patient sans avoir à programmer une multitude de
fonctions complexes. Les modes monopolaires et bipolaires ainsi que la
coagulation font de l'ELECTROCUT 200, le bistouri de choix pour le
spécialiste.
 Bistouri électrique
CARACTERISTIQUES :
 Coupe
 Coagulation
  Epilation
 Mode monopolaire
  Mode bipolaire
  Sécurité plaque avec mesure de continuité
  Commande par pédale
  Fiabilité renforcée.
APPLICATIONS :
  Dermatologie
  Oto-rhino-laryngologie
  Stomatologie
  Ophtalmologie
 Gynécologie.
FICHE TECHNIQUE :
  Poids: 2.3 kg
 Dimensions: 225 x 90 x 160 (mm)
  Alimentation: 230V, 50 / 60Hz, 1.1A
 PUISSANCE :
  Bipolaire: 162 W
  Coupe: 180 W
 Coagulation: 158 W
 Epilation: 16 W
 Fréquence : 300 kHz
ACCESSOIRES STANDARDS :
  Cordon secteur: norme européenne
  Cordon plaque: indifférente
 Plaque indifférente
  Pédale
 Manche porte-électrode stérilisable
  Cordon monopolaire 4m stérilisable
  Electrode aiguille
 Electrode boule
 Electrode couteau
 Electrode anse.
ACCESSOIRES OPTIONNELS :
 Manche pour épilation
  Electrode épilation: par 50
 Adaptateur bipolaire
 Cordon bipolaire 2m 50 stérilisable
 Pince bipolaire droite: 200 mm x 1 mm
  Pince bipolaire coudée: 200 mm x 1 mm.
 Bistouri électrique